

洛阳薄壁—飞英达对账单

订单号	型号	数量	单位	单价	总价
FYD20241223-01	KF160UUXP0	6	套	1080.00	6480.00 ✓
FYD20241225-03	K20020XP0	6	套	350.00	2100.00 ✓
	K25008XP0	6	套	420.00	2520.00 ✓
FYD20241227-05	K25008XP0	14	套	420.00	5880.00 ✓
	K20020XP0	4	套	350.00	1400.00 ✓
	NFK090XP0	14	套	380.00	5320.00 ✓
FYD20240102-02	NFK090XP0	1	套	380.00	380.00 ✓
合计					24080.00

以上合同未付预付款， $24080 \times 0.3 = 7224$ (应付预付款)

发货日期	型号	数量	单位	单价	总价
2024.12.25	KF160UUXP0	1	套 ✓	1080	1080
2025.01.03	KF160UUXP0	117	套 ✓	1080	126360.00
2025.01.03	K25008XP0	20	套 ✓	420	8400.00
2025.01.03	NFK090XP0	1	套 ✓	380.00	380.00
合计					136220.00

未付尾款： $136220 \times 0.7 = 95354$ 元

合计应付： $7224 + 95354 = 102578$ 元

核对无误
应付 7224 (预付) + 95345 元 (尾款)
= 102578 元
发货前付清
卢新美 2025.1.3